
      Auk Jämsän Äijien Seurakilpailu 27.6 2020 klo 10.30-16.00          

 

Jämsän Äijien testi EK järjestetään Koskenpäällä Ehikintiellä, ns. ”vanha Ehikki” , 

ajosuuntana pohjoisesta etelään päin ,vauhdikasta  valtiontietä n 3,5 km. Siirtymä n.10 

km maalista lähtöön, varikkoalueet sijaitsevat siirtymän varrella. Ajokertojen määrä on 

vapaa. Eli saa säätää välillä autoa tai kuljettajaa. Reittiin saa tutustua siviili autolla testi 

Ek aamuna 

 

Kilpailussa noudatetaan AKK:n sääntöjä. Autoissa on oltava liikennevakuutus, Katsastus 

ok ,sekä rekisterikilvet/punakilvet voimassa.Kuljettajilla on oltava sääntöjen mukaiset 

ajovarusteet (hans,Kypärä,ajopuvut, kengät ym.) 

Autot sääntökirjan mukaan,katsastuskortti mukaan. myös  !! 

 

Mukaan otetaan 30 autokuntaa. Ilmoittautuminen KITIN kautta.  Kertalisenssejä saa 

seurakilpailun toimistosta, Hirsibaarista, Jämsänkoskentie 5.  

 

luokat sekä niiden osallistumis maksut ovat seuraavat 

 

1-Kuljettaja joka on 2020 Jämsän Äijien jäsen ja ajaa Jämsän äijien lisenssillä 

 

luokka 1 Kaikki 2 WD autot                                             osallistumismaksu  50,00 € 

luokka 2 Kaikki,4 WD (pois lukien R5 ja WRC)             osallistumismaksu  60,00 € 

 

Muiden seurojen jäsenet: 

luokka 3 kaikki 2 WD  autot                                                          osallistumismaksu  100,00 € 

luokka 4 kaikki 4 WD autot (pois lukien R5 ja WRC)                 osallistumismaksu 120,00 € 

 

Osallistumismaksu suoritetaan 18.6. mennessä AUK Jämsän Äijien tilille 

nro: FI60 4500 0010 0921 50 Viitteenä viestikentässä  on käytettävä ilmoitetun ohjaajan 

nimeä ja lisenssinumeroa. Mahdollinen karsinta tapahtuu muiden seurojen jäsenistä , 

järjestäjän harkinnan mukaan. Maksamaton osallistumismaksu on este osallistumiselle 

seurakilpailuun. Täytä Kitiin myös tilinumerosi , mahdollisen karsimisen vuoksi 

tapahtuvaan maksun palautukseen. Jos tilinumeroa ei ole imoitettu maksua ei palauteta. 

 

Ilmoittautuminen päättyy torstaina 18.6.  klo 18.00 

 

Seurakilpailuun hyväksyttyjen lista julkaistaan La 20.6 

Varsinainen kilpailija ohje julkaistaan katsastus ym. tietoineen kitissä  ma 22.6. 

 

COVID ohjeistuksen vuoksi varikot ovat kahdessa eri osassa ja suosittelemme 

mahdollisimman pienen huoltojoukon mukaan ottamista.  Varikko A:n ja B:n Maksimi 

henkilö määrä on  50 yhtä aikaa oleskevilla henkilöillä  !! Jos olet Flunssainen tai sinulla 

on COVID oireita , ethän osallistu tapahtumaan, vaan jää kotiin. 


